
   

 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE PEDRINHAS 

GABINETE DA PREFEITA 
 

PRAÇA HERIBALDO ALVES GOES, 08 – CENTRO – CEP 49350-000 – PEDRINHAS /SERGIPE 

CNPJ 13.098.736/0001-96   email: gabinete@pedrinhas.se.gov.br 

Fone: (79) 3648-1210 

PORTARIA Nº 53/2025 

DE 11 DE MARÇO DE 2025 

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 

SERVIDOR COMO CHEFE DE DIVISÃO 

DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE". 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS, ESTADO DE 

SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

Considerando as necessidades de melhor servir aos munícipes; 

 

Considerando a existência de pessoal que será melhor aproveitado pela 

Administração para atendimentos do considerando acima;  

 

Considerando teor do Oficio nº 29/2025 da Secretaria Municipal de Saúde, e; 

 

Considerando, por fim, os Princípios norteadores da Administração Pública, 

definidos no art. 37, do CF/88. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidor Ronaldo Santos Araújo, portador do RG nº 

1.xxx.xx2 SSP/SE, inscrito no CPF xxx.181.195-xx, como Chefe de Divisão de Vigilância em 

Saúde da Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.  

Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Pedrinhas, 11 de março de 2025. 

 

 

 

 

 

FRANCECLEIDE LIMA SANTOS SOUZA 

Prefeita Municipal 

 

 
 

 

 

mailto:gabinete@pedrinhas.se.gov.br

		2025-03-11T14:44:37-0300
	FRANCECLEIDE LIMA SANTOS SOUZA:95822330525




